efectuará la liquidación de las mismas. 

En cumplimiento de lo anterior, las costas fueron liquidadas por la Secretaría de este 

Estrado Judicial atendiendo los lineamientos ordenados como se verifica a folio 108, 

dando como resultado de la misma, la suma de trescientos veinte siete mil 

novecientos ochenta y cuatro pesos m/cte. ($327.984), conforme a lo fijado por el ad 

quem en el numeral antes referido.  

En mérito de lo expuesto, este Despacho DISPONE: 

PRIMERO.- APROBAR la liquidación en costas realizada en el presente proceso. 

SEGUNDO.- Por Secretaría dispóngase de los medios necesarios para el cobro de la

[...]

Fondo de Prestaciones Económicas Cesantías y Pensiones2 
medio de control: Nulidad y Restablecimiento del Derecho 

Como quiera que la entidad demandada acreditó el pago de la condena en costas por 

la suma aprobada mediante auto del 6 de septiembre de 20183, por valor de SETECIENTOS  
OCHENTA Y UN MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS ($781.242), mediante depósito 

judicial consignado a órdenes de este Juzgado, se ordenará poner a disposición el título a 

órdenes de la apoderada de la parte demandante, en los términos del poder obrante a 

folios 168 a 169, que reitera la facultad de recibir de la apoderada del demandante Dra. 

Gloria Idalid Moncada Tovar. 

En consecuencia el Despacho, 

RESUELVE 

PRIMERO: PONGÁSE a disposición de la parte demandante el depósito judicial consignado 

a órdenes de este Juzgado y para este proceso, por la suma de SETECIENTOS  OCHENTA Y 
UN MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS ($781.242), por concepto de la condena en 

costas aprobada en este proceso. 

Para el efecto, téngase en cuenta que la parte demandante autorizó a su apoderada 

para recibir y cobrar dicho depósito judicial. 

SEGUNDO: Cumplido lo anterior ARCHÍVESE este expediente.